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2015年收支预算总表 
编制单位：瑞金市城乡规划建设局                                                                                             单位：万元

	收      入
	支          出

	项目
	预算数
	按支出项目类别
	预算数
	按支出功能科目
	预算数

	一、财政拨款
	1367.92
	一、基本支出
	1313.39
	一般公共服务支出
	117.4

	    经费拨款（补助）
	1276.32
	    工资福利支出
	553.49
	  政府办公厅（室）及相关机构事务
	117.4

	    专项收入
	　
	    商品和服务支出
	644.41
	    行政运行
	117.4

	    纳入预算的政府性基金收入
	91.60
	    对个人和家庭补助支出
	115.49
	社会保障和就业支出
	53.2

	    预算内投资收入
	　
	    其他资本性支出
	　
	  行政事业单位离退休
	53.2

	二、事业收入
	　
	二、项目支出
	235.53
	    归口管理的行政单位离退休
	49.6

	三、事业单位经营收入
	　
	    工资福利支出
	80　
	    离退休人员管理机构
	3.6

	四、其他收入
	　
	    商品和服务支出
	152.03
	城乡社区支出
	1316.03

	五、附属单位上缴收入
	　
	    对个人和家庭补助支出
	　
	  城乡社区管理事务
	986.37

	六、上级补助收入
	　
	    基本建设支出
	　
	    行政运行（城乡社区管理事务）
	949.36

	　
	　
	    其他资本性支出
	　
	    一般行政管理事务（城乡社区管理事务）
	37.01

	　
	　
	    其他相关支出
	　
	   城乡社区规划与管理
	281.17

	　
	　
	三、事业单位经营支出
	　
	     城乡社区规划与管理
	281.17

	　
	　
	四、对附属单位补助支出
	　
	   建设市场管理与监督
	48.49

	　
	　
	五、上缴上级支出
	　
	     建设市场管理与监督
	48.49

	　
	　
	　
	　
	住房保障支出
	62.29

	　
	　
	　
	　
	  住房改革支出
	62.29

	　
	　
	　
	　
	    住房公积金
	62.29

	本年收入合计
	1367.92
	本年支出合计
	1548.92
	本年支出合计
	1548.92

	七、用事业基金弥补收支差额
	　
	六、结转下年
	　
	结转下年
	　

	八、上年结转（结余）
	181
	　
	　
	　
	　

	    财政拨款结转（结余）
	181
	　
	　
	　
	　

	    其他资金结转（结余）
	　
	　
	　
	　
	　

	收入总计
	1548.92
	支出总计
	1548.92
	支出总计
	1548.92
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2015年财政拨款支出预算表
编制单位：  瑞金市城乡规划建设局                                                                                           单位：万元

	科目
	单位名称（科目）
	合计
	基本支出
	项目支出

	类
	款
	项
	
	
	小计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭补助支出
	其他资本性支出
	小计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭补助支出
	基本建设支出
	其他资本性支出
	其他相关支出

	**
	**
	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	　
	　
	　
	合计
	1,367.92
	1,137.92
	553.49
	468.94
	115.49
	　
	230.00
	80.00
	146.50
	　
	　
	3.50
	　

	　
	　
	　
	瑞金市城乡规划建设局
	1,367.92
	1,137.92
	553.49
	468.94
	115.49
	　
	230.00
	80.00
	146.50
	　
	　
	3.50
	　

	　
	　
	　
	  城乡规划建设局
	807.80
	807.80
	353.94
	363.87
	89.99
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	208
	05
	01
	    归口管理的行政单位离退休
	49.60
	49.60
	　
	　
	49.60
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	212
	01
	01
	    行政运行（城乡社区管理事务）
	717.81
	717.81
	353.94
	363.87
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	221
	02
	01
	    住房公积金
	40.39
	40.39
	　
	　
	40.39
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	  招标办
	25.55
	20.55
	15.93
	2.80
	1.82
	　
	5.00
	　
	5.00
	　
	　
	　
	　

	212
	01
	01
	    行政运行（城乡社区管理事务）
	23.73
	18.73
	15.93
	2.80
	　
	　
	5.00
	　
	5.00
	　
	　
	　
	　

	221
	02
	01
	    住房公积金
	1.82
	1.82
	　
	　
	1.82
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	  建筑工程质量监督站
	48.98
	48.98
	37.71
	6.96
	4.31
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	212
	06
	01
	    建设市场管理与监督
	44.67
	44.67
	37.71
	6.96
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	221
	02
	01
	    住房公积金
	4.31
	4.31
	　
	　
	4.31
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	  城建档案室
	19.91
	14.91
	11.51
	2.09
	1.31
	　
	5.00
	　
	5.00
	　
	　
	　
	　

	212
	01
	02
	    一般行政管理事务（城乡社区管理事务）
	18.60
	13.60
	11.51
	2.09
	　
	　
	5.00
	　
	5.00
	　
	　
	　
	　

	221
	02
	01
	    住房公积金
	1.31
	1.31
	　
	　
	1.31
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	  城西建设管理所
	15.68
	15.68
	12.19
	2.10
	1.39
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	212
	01
	02
	    一般行政管理事务（城乡社区管理事务）
	14.29
	14.29
	12.19
	2.10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	221
	02
	01
	    住房公积金
	1.39
	1.39
	　
	　
	1.39
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	  人防办
	121.31
	121.31
	40.28
	77.12
	3.91
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	201
	03
	01
	    行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务）
	117.40
	117.40
	40.28
	77.12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	221
	02
	01
	    住房公积金
	3.91
	3.91
	　
	　
	3.91
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	  规划监察大队
	292.34
	92.34
	69.15
	11.89
	11.30
	　
	200.00
	80.00
	120.00
	　
	　
	　
	　

	208
	05
	03
	    离退休人员管理机构
	3.60
	3.60
	　
	　
	3.60
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	212
	02
	01
	    城乡社区规划与管理
	281.04
	81.04
	69.15
	11.89
	　
	　
	200.00
	80.00
	120.00
	　
	　
	　
	　

	221
	02
	01
	    住房公积金
	7.70
	7.70
	　
	　
	7.70
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	  征迁办
	36.35
	16.35
	12.78
	2.11
	1.46
	　
	20.00
	　
	16.50
	　
	　
	3.50
	　

	212
	01
	01
	    行政运行（城乡社区管理事务）
	34.89
	14.89
	12.78
	2.11
	　
	　
	20.00
	　
	16.50
	　
	　
	3.50
	　

	221
	02
	01
	    住房公积金
	1.46
	1.46
	　
	　
	1.46
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


1

